
令和元年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R元. 9.25 1. 八峯建設（株） 3,500,000
R元. 9.26 2. 若丹建設（株） 3,480,000
R元.11.29 3. （有）藤原組 3,440,000 落札 3,784,000

4. （有）ヤマト植生 3,490,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 9.26 1. 若丹建設（株） 18,540,000
R元. 9.27 2. 八峯建設（株） 18,580,000
R2. 2.25 3. （有）藤原組 18,520,000

4. （有）吉良組 18,450,000 落札 20,295,000
5. （有）ヤマト植生 18,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 9.26 1. （株）荒木 15,783,000
R元. 9.27 2. （株）こんどう 15,750,000
R2. 2.25 3. （株）時岡組 15,680,000

4. （株）山本組 15,710,000
5. （有）木村建設 15,710,000
6. （有）大豊建設 15,800,000
7. （有）田渕組 15,560,000 落札 17,116,000
8.
9.
10.

R元. 9.26 1. （株）荒木 25,116,000 落札 27,627,600
R元. 9.27 2. （株）こんどう 25,300,000
R2. 2.28 3. （株）時岡組 25,380,000

4. （株）山本組 25,500,000
5. （有）木村建設 25,232,000
6. （有）大豊建設 25,400,000
7. （有）田渕組 25,350,000
8.
9.
10.

R元. 9.25 1. （株）荒木 24,082,000
R元. 9.26 2. （株）こんどう 24,000,000
R2. 3.10 3. （株）時岡組 24,080,000

4. （株）山本組 23,880,000 落札 26,268,000
5. （有）木村建設 24,340,000
6. （有）大豊建設 24,200,000
7. （有）田渕組 24,160,000
8.
9.
10.

業者名

農道舗装工事（農道三重24号線） 三重24号線 名田庄
三重

3,520,000 地籍整備課 指名競争

河川改良工事 小和田谷川 名田庄
納田終

18,830,000 建設課 指名競争

指名競争

河川改良工事 西谷川 笹谷 15,880,000 建設課 指名競争

排水路整備工事 大島西村区
（1号排水路）

大島 25,660,000 建設課

笹谷処理場汚水処理層等補修工事 笹谷処理場 笹谷 24,380,000 生活環境課 指名競争
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R元. 9.25 1. 京福コンサルタント（株） 1,515,000
R元. 9.26 2. （株）セプラン 1,490,000
R2. 3.19 3. 大樹測量設計（株） 1,518,000

4. （株）ワカサコンサル 1,510,000
5. （株）国土開発センター 福井支店 1,510,000
6. （株）ＮＪＳ 福井出張所 1,400,000 落札 1,540,000
7. （株）東洋設計 福井支店　 1,510,000
8.
9.
10.

R元. 9.25 1. （株）セプラン 5,870,000
R元. 9.26 2. 大樹測量設計（株） 5,930,000
R3. 3.29 3. （株）若狭開発技術センター 5,870,000

4. （株）国土開発センター 福井支店 5,980,000
5. （株）ＮＪＳ 福井出張所 5,950,000
6. （株）東洋設計 福井支店　 5,550,000 落札 6,105,000
7.
8.
9.
10.

R元. 9.19 1. （株）荒木 2,290,000
R元. 9.20 2. (株）安田電気工業 おおい営業所 2,289,000
R元.12.17 3. イーアス（株） おおい店 2,320,000

4. （有）岡電機 2,288,000 落札 2,516,800
5. （株）オーイング おおい支店 2,300,000
6. 共和電工（株）　 2,310,000
7. （有）浜上電気 2,289,000
8.
9.
10.

R元. 9.19 1. （株）荒木 11,656,000
R元. 9.20 2. （株）こんどう　 11,550,000 落札 12,705,000
R2. 1.21 3. （株）増田空調　 11,670,000

4. 新菱冷熱工業（株） 福井営業所 11,820,000
5. 三菱電機ビルテクノサービス（株） 北陸支社 11,790,000
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 9.24 1. （有）橋詰設計　 5,050,000 落札 5,555,000
R元. 9.25 2. （株）未来プランニング 5,190,000
R2. 3.31 3. 森脇建築事務所　 5,110,000

4. （有）山口設計事務所 5,150,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争笹谷処理場汚水処理層等補修工事
施工監理業務

笹谷処理場 笹谷 1,520,000 生活環境課

指名競争

東中部送水ポンプ場建設工事等施
工監理業務

東中部地区
簡易水道施設

名田庄下 5,990,000 生活環境課 指名競争

きのこの森電気設備修繕業務 きのこの森 鹿野 2,359,000 商工観光 振興課

きのこの森陶芸館空調機更新工事 きのこの森 鹿野 11,820,000 商工観光 振興課 指名競争

指名競争放射線防護対策工事施工監理業務 おおい町役場
本庁舎

本郷 5,376,000 総務課
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R元. 9.19 1. （有）松宮書店 1,254,500
R元. 9.20 2. （株）ラボ 1,248,000 落札 1,372,800
R元.12. 5 3. 若松商事　 1,261,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 9.24 1. 畑中厨房（株） 677,000
R元. 9.24 2. 敦賀装設（株） 635,000 落札 685,800
R元. 9.30 3. 福井調理機（株）　 664,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争食器洗浄機改修業務 学校給食
センター

本郷 693,519 学校教育課

原子力広報用カレンダー製作業務 おおい町役場 本郷 1,270,000 総合政策課 指名競争
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